АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

« ^ >» С /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 с.Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок»»140-у от 13.11.2017г. «О переводе жилых

помешенный на нежилые»

В целях постановки в реестре муниципального имущества РД и
передачи под административное здание Пожарного депо № 47, а также
рассмотрев заявление о переводе жилого помещения на нежилое и земельный
участок под административное здание, расположенное по адресу: с. Бежта
Цунтинского района РД, руководствуясь ст. 23 Жилищного Кодекса РФ и в
соответствии со ст. 228 ГК РФ, Уставом МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение жилого здания под № 05:37:000001:1148 на не
жилое помещение с площадью 269,4 кв.м. «Административное здание
Пожарного депо».

2. Изменить вид разращенного использования земельного участка с
площадью 610 квадратных метров под № 05: 37:000001:1146. для размещения
объектов офисно-административных зданий.

3. Главному специалисту по управлению имуществом, строительству и
архитектуре Администрации МО «Бежтинский участок» (Шейхмагомедов
Ш.Х.) принять меры по внесению изменений и дополнений в
правоустанавливающие документы в части установления предназначения
переданного объекта под административное здание Пожарного депо № 47
на безвозмездной основе.

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

4. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» «140-у от
13.11.2017г. «О переводе жилых помещений на нежилые» считать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Султанова
Ш.С.

«Бежтинский участок»
Глава МО

Т. Нажмудинов